
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor a poskytování některých služeb s ním 
spojených na mezinárodním veřejném civilním letišti Praha – Ruzyně ze dne 

26. 9. 2012 ev.č. Pronajímatele 0111000107  
(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 
 

 
Český Aeroholding, a.s. 
se sídlem:    Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08 
IČ:                   248 21 993               
DIČ:                CZ699003361, plátce DPH 
OR:                 Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 17005 

     zastoupená: na základě plné moci ze dne 30.12.2016 společností Letiště Praha, a. s., se 
sídlem: Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08, IČ: 282 44 532, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
14003, zastoupenou Ing. Jiřím Krausem, místopředsedou představenstva a 
Ing.  Jiřím Petržilkou, členem představenstva (dále jen „Letiště Praha, a.s. 
nebo také „LP““)  

dále jen „ Pronajímatel“ 
 
a 
 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
se sídlem:  Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 04084063,  
DIČ: CZ04084063, plátce DPH,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623,  
bankovní spojení:    PPF banka a.s.   
číslo účtu: 2019160003/6000,  
zastoupená:  I , na základě pověření ze dne 9.3.2016  
identifikační kód:  P6AIT;  
finanční kód:  21857 
(dále jen „Nájemce č. 1“) 
a 
 
T-Mobile Czech Republic a.s. 
se sídlem: Praha 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00 
IČO: 64949681,  
DIČ: CZ64949681, plátce DPH,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787,  
bankovní spojení:     Komerční banka, a.s., pobočka Náměstí Míru,  
číslo účtu: 192235200217/0100,  
zastoupena:  , na základě pověření ze dne 23.6.2016 
Číslo smlouvy:  045449-000-00, lokalita: 10666 Praha_Airport2New 
(dále jen „Nájemce č. 2“) 
a 
 
Vodafone Czech Republic a.s. 
se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
IČO: 25788001,  
DIČ: CZ25788001, plátce DPH,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064,  
bankovní spojení:    Citibank Europe plc, organizační složka,  

číslo účtu: 2029851107/2600,  



zastoupena:  , na základě pověření ze dne 11.3. 2016 
(dále jen „Nájemce č. 3“) 
(dále Nájemce č. 1, Nájemce č. 2 a Nájemce č. 3 společně nebo každý zvlášť jen 
„Nájemce“) 
 
(Pronajímatel a Nájemce jsou dále označováni jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně 
jako „Smluvní strany“) 
 
Smluvní strany se dohodly takto: 
 

I. 

PREAMBULE 

 

1. Smluvní strany uzavřely  dne 26.9.2012 Smlouvu o nájmu nebytových prostor a 
poskytování některých služeb s ním spojených na mezinárodním veřejném civilním 
letišti Praha – Ruzyně, ev.č. Pronajímatele: 0111000107 (dále jen „Smlouva“). 

 

2. Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vznikla odštěpením rozdělované 
společnosti O2 Czech Republic a.s. (Telefónica Czech Republic, a.s.  ke dni 21.6.2014 
změnila název na O2 Czech Republic a.s.) se sídlem Praha 4 – Michle, Za  Brumlovkou 
266/2, PSČ 140 22, IČ: 60193336 a při tom na ni přešla část jmění rozdělované 
společnosti O2 Czech Republic a.s. vymezená v projektu rozdělení vyhotoveném 
rozdělovanou společností dne 13.3.2015. Práva a povinnosti Nájemce č. 1 z výše 
uvedené Smlouvy tak ke dni 1.6.2015 přešly na společnost Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. (dále „Nájemce č. 1“ nebo společně s Nájemci č. 2 a 3 jako 
„Nájemce“). Pronajímatel a Nájemce č. 2 a Nájemce č. 3 tyto změny berou na vědomí. 
 

3. Smluvní strany se dále dohodly na změnách Smlouvy, včetně jejích součástí, 
uvedených dále v tomto Dodatku č. 1. 

 
 
 

II. 
Dohodnuté změny 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že se čl. VI. Smlouvy doplňuje o zcela nový odstavec 6.8 
následujícího znění: 

„6.8  Smluvní strany se dohodly, že se čl. XIII., odst. 13.8 Obchodních podmínek, které 

jsou nedílnou součástí Smlouvy jako příloha č. 3, ruší a nahrazuje se zcela novým 

čl. XIII., odst. 13.8 následujícího znění: 

„13.8 

zastoupena:  , na základě pověření ze dne 11.3. 2016 
(dále jen „Nájemce č. 3“) 
(dále Nájemce č. 1, Nájemce č. 2 a Nájemce č. 3 společně nebo každý zvlášť jen 
„Nájemce“) 
 
(Pronajímatel a Nájemce jsou dále označováni jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně 
jako „Smluvní strany“) 
 
Smluvní strany se dohodly takto: 
 

I. 

PREAMBULE 

 

1. Smluvní strany uzavřely  dne 26.9.2012 Smlouvu o nájmu nebytových prostor a 
poskytování některých služeb s ním spojených na mezinárodním veřejném civilním 
letišti Praha – Ruzyně, ev.č. Pronajímatele: 0111000107 (dále jen „Smlouva“). 

 

2. Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vznikla odštěpením rozdělované 
společnosti O2 Czech Republic a.s. (Telefónica Czech Republic, a.s.  ke dni 21.6.2014 
změnila název na O2 Czech Republic a.s.) se sídlem Praha 4 – Michle, Za  Brumlovkou 
266/2, PSČ 140 22, IČ: 60193336 a při tom na ni přešla část jmění rozdělované 
společnosti O2 Czech Republic a.s. vymezená v projektu rozdělení vyhotoveném 
rozdělovanou společností dne 13.3.2015. Práva a povinnosti Nájemce č. 1 z výše 
uvedené Smlouvy tak ke dni 1.6.2015 přešly na společnost Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. (dále „Nájemce č. 1“ nebo společně s Nájemci č. 2 a 3 jako 
„Nájemce“). Pronajímatel a Nájemce č. 2 a Nájemce č. 3 tyto změny berou na vědomí. 
 

3. Smluvní strany se dále dohodly na změnách Smlouvy, včetně jejích součástí, 
uvedených dále v tomto Dodatku č. 1. 

 
 
 

II. 
Dohodnuté změny 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že se čl. VI. Smlouvy doplňuje o zcela nový odstavec 6.8 
následujícího znění: 

„6.8  Smluvní strany se dohodly, že se čl. XIII., odst. 13.8 Obchodních podmínek, které 

jsou nedílnou součástí Smlouvy jako příloha č. 3, ruší a nahrazuje se zcela novým 

čl. XIII., odst. 13.8 následujícího znění: 

„13.8 

zastoupena: , na základě pověření Ze dne 11.3. 2016
(dále jen „Nájemce č. 3")
(dále Nájemce č. 1, Nájemce č. 2 a Nájemce č. 3 společně nebo každý Zvlášť jen
„Nájemce“)

(Pronajímatel a Nájemcejsou dále označováni jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně
jako „Smluvní strany“)

Smluvní Strany se dohodly takto:

|.

PREAMBULE

1. Smluvní Strany uzavřely dne 26.9.2012 Smlouvu o nájmu nebytových prostor a
poskytování některých služeb s ním spojených na mezinárodním veřejném civilním
letišti Praha - Ruzyně, ev.č. Pronajímatele: 0111000107 (dále jen „Smlouva“).

2. Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vznikla odštěpením rozdělované
společnosti O2 Czech Republic a.s. (Telefónica Czech Republic, a.s. ke dni 21.6.2014
změnila název na O2 Czech Republic a.s.) se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou
266/2, PSČ 140 22, IČ: 60193336 a při tom na ni přešla část jmění rozdělované
společnosti 02 Czech Republic a.s. vymezená v projektu rozdělení vyhotoveném
rozdělovanou společností dne 13.3.2015. Práva a povinnosti Nájemce č. 1 z výše
uvedené Smlouvy tak ke dni 1.6.2015 přešly na společnost Česká telekomunikační
infrastruktura a.s. (dále „Nájemce c. 1“ nebo společně s Nájemci č. 2 a 3 jako
„Nájemce“). Pronajímatel a Nájemce č. 2 a Nájemce č. 3 tyto změny berou na vědomí.

3. Smluvní strany se dále dohodly na změnách Smlouvy, včetně jejích součástí,
uvedených dále v tomto Dodatku č. 1.

II.
Dohodnuté Změny

1. Smluvní strany se dohodly, Že se čl. VI. Smlouvy doplňuje o zcela nový odstavec 6.8
následujícího znění:

„6.8 Smluvní strany se dohodly, Že se čl. Xlll., odst. 13.8 Obchodních podmínek, které
jsou nedílnou součástí Smlouvy jako příloha č. 3, ruší a nahrazuje se zcela novým
čl. Xlll., odst. 13.8 následujícího znění:

„13.8





2. Smluvní strany se dále dohodly, že se čl. VI. Smlouvy doplňuje o zcela nový odstavec 

6.9 následujícího znění: 

„6.9 Smluvní strany se dohodly, že se čl. XII., odst. 12.3 Obchodních podmínek, které 

jsou nedílnou součástí Smlouvy, jako příloha č. 3, se doplňuje a nově zní takto: 

„12.3 Nájemce je oprávněn Smlouvu písemně vypovědět, jestliže: 

a) se Předmět nájmu bez zavinění Nájemce stane nezpůsobilý nebo nepoužitelný 

k užívání za účelem nájmu dle Smlouvy; nebo 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že se čl. VI. Smlouvy doplňuje o zcela nový odstavec 

6.9 následujícího znění: 

„6.9 Smluvní strany se dohodly, že se čl. XII., odst. 12.3 Obchodních podmínek, které 

jsou nedílnou součástí Smlouvy, jako příloha č. 3, se doplňuje a nově zní takto: 

„12.3 Nájemce je oprávněn Smlouvu písemně vypovědět, jestliže: 

a) se Předmět nájmu bez zavinění Nájemce stane nezpůsobilý nebo nepoužitelný 

k užívání za účelem nájmu dle Smlouvy; nebo 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že se čl. VI. Smlouvy doplňuje o zcela nový odstavec
6.9 následujícího znění:

„6.9 Smluvní strany se dohodly, že se čl. XII., odst. 12.3 Obchodních podmínek, které
jsou nedílnou součástí Smlouvy, jako příloha č. 3, se doplňuje a nově zní takto:

„12.3 Nájemce je oprávněn Smlouvu písemně vypovědět, jestliže:
a) se Předmět nájmu bez zavinění Nájemce stane nezpůsobilý nebo nepoužitelný

k užívání za účelem nájmu dle Smlouvy; nebo



b) Pronajímatel přes písemné upozornění Nájemce po Nájemcem stanovené lhůtě 

k nápravě hrubě porušuje své povinnosti při údržbě a opravách Předmětu nájmu, 

k nimž je povinen; nebo 

c) Zanikne – li Předmět nájmu; Zanikne – li Předmět nájmu z části, má Nájemce právo 

na přiměřenou slevu z nájemného anebo může nájem vypovědět s tím, že pokud 

Nájemce nesdělí Pronajímateli volbu některého z výše uvedených dvou nároků do 

10 pracovních dnů od doručení písemného upozornění Pronajímatele Nájemci o 

zániku části Předmětu nájmu, má se zato, že zvolil slevu z nájemného a právo na 

výpověď nájmu v takovém případě zaniká; pokud zanikne Předmět nájmu pouze 

z menší části, má Nájemce pouze právo na slevu z nájemného.“. 

 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že se čl. VI. Smlouvy doplňuje o zcela nový odstavec 
6.10 následujícího znění: 

6.10 Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Pronajímatele 
poskytnutého prostřednictvím LP provádět jakoukoli propagaci mimo Předmět nájmu 
v prostorech Letiště. Způsob a rozsah propagace Nájemcem poskytovaných služeb v/na 
Předmětu nájmu je Nájemce povinen předem předložit LP k odsouhlasení. Nájemce je 
oprávněn provádět tuto propagaci výhradně po předchozím písemném schválení návrhu 
propagace Pronajímatele nebo LP, a to výhradně v rozsahu podmínek, které budou v 
takovém souhlasu stanoveny. V případě porušení povinnosti stanovené v tomto odstavci 
je Nájemce povinen uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé 
jednotlivé porušení. V případě trvání stavu porušení povinnosti déle než patnáct (15) dní 
od uplatnění práva na uhrazení smluvní pokuty je Pronajímatel oprávněn uplatnit a 
Nájemce povinen uhradit smluvní pokutu i opakovaně, a to i vícekrát. 

4. Strany se dohodly, že v čl. VIII Smlouvy se za stávající odst. 8.4 doplňují dva zcela nové 
odstavce označené „8.5“ a „8.6“ následujícího znění: 

„8.5 Vzhledem k tomu, že se v případě Smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků 
jedná o smlouvu ve smyslu § 2, odst. 1, písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“), zavazuje se Pronajímatel 
v souladu s § 5, odst. 2 Zákona o registru smluv uveřejnit tuto Smlouvu ve znění 
jejích pozdějších dodatků v registru smluv, přičemž Nájemce tuto skutečnost 
bere na vědomí a s uveřejněním Smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků 
souhlasí.“ 

„8.6 Strany se dohodly, že výše Nájemného, Ceny za služby a Jistoty ve Smlouvě 
ve znění Dodatku č. 1 a skutečnosti uvedené v ustanovení čl. 13.8 Obchodních 
podmínek, které jsou upravené v tomto Dodatku č. 1, tvoří obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a zavazují se zařídit jeho utajení a 
odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany 
prohlašují, že jiné skutečnosti uvedené v této Smlouvě ve znění jejích 
pozdějších dodatků než skutečnosti uvedené v první větě tohoto ustanovení 
Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství.“ 

5. Text článku X. Závěrečná ustanovení, odst. 10.1 – Kontaktní osoby nově zní takto: 

„Osobou oprávněnou jednat ve všech záležitostech dle této Smlouvy (kromě 

podpisu změny smluvních podmínek) a Obchodních podmínek včetně zabezpečení 

jejich plnění je: 

 

b) Pronajímatel přes písemné upozornění Nájemce po Nájemcem stanovené lhůtě 

k nápravě hrubě porušuje své povinnosti při údržbě a opravách Předmětu nájmu, 

k nimž je povinen; nebo 

c) Zanikne – li Předmět nájmu; Zanikne – li Předmět nájmu z části, má Nájemce právo 

na přiměřenou slevu z nájemného anebo může nájem vypovědět s tím, že pokud 

Nájemce nesdělí Pronajímateli volbu některého z výše uvedených dvou nároků do 

10 pracovních dnů od doručení písemného upozornění Pronajímatele Nájemci o 

zániku části Předmětu nájmu, má se zato, že zvolil slevu z nájemného a právo na 

výpověď nájmu v takovém případě zaniká; pokud zanikne Předmět nájmu pouze 

z menší části, má Nájemce pouze právo na slevu z nájemného.“. 

 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že se čl. VI. Smlouvy doplňuje o zcela nový odstavec 
6.10 následujícího znění: 

6.10 Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Pronajímatele 
poskytnutého prostřednictvím LP provádět jakoukoli propagaci mimo Předmět nájmu 
v prostorech Letiště. Způsob a rozsah propagace Nájemcem poskytovaných služeb v/na 
Předmětu nájmu je Nájemce povinen předem předložit LP k odsouhlasení. Nájemce je 
oprávněn provádět tuto propagaci výhradně po předchozím písemném schválení návrhu 
propagace Pronajímatele nebo LP, a to výhradně v rozsahu podmínek, které budou v 
takovém souhlasu stanoveny. V případě porušení povinnosti stanovené v tomto odstavci 
je Nájemce povinen uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé 
jednotlivé porušení. V případě trvání stavu porušení povinnosti déle než patnáct (15) dní 
od uplatnění práva na uhrazení smluvní pokuty je Pronajímatel oprávněn uplatnit a 
Nájemce povinen uhradit smluvní pokutu i opakovaně, a to i vícekrát. 

4. Strany se dohodly, že v čl. VIII Smlouvy se za stávající odst. 8.4 doplňují dva zcela nové 
odstavce označené „8.5“ a „8.6“ následujícího znění: 

„8.5 Vzhledem k tomu, že se v případě Smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků 
jedná o smlouvu ve smyslu § 2, odst. 1, písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“), zavazuje se Pronajímatel 
v souladu s § 5, odst. 2 Zákona o registru smluv uveřejnit tuto Smlouvu ve znění 
jejích pozdějších dodatků v registru smluv, přičemž Nájemce tuto skutečnost 
bere na vědomí a s uveřejněním Smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků 
souhlasí.“ 

„8.6 Strany se dohodly, že výše Nájemného, Ceny za služby a Jistoty ve Smlouvě 
ve znění Dodatku č. 1 a skutečnosti uvedené v ustanovení čl. 13.8 Obchodních 
podmínek, které jsou upravené v tomto Dodatku č. 1, tvoří obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a zavazují se zařídit jeho utajení a 
odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany 
prohlašují, že jiné skutečnosti uvedené v této Smlouvě ve znění jejích 
pozdějších dodatků než skutečnosti uvedené v první větě tohoto ustanovení 
Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství.“ 

5. Text článku X. Závěrečná ustanovení, odst. 10.1 – Kontaktní osoby nově zní takto: 

„Osobou oprávněnou jednat ve všech záležitostech dle této Smlouvy (kromě 

podpisu změny smluvních podmínek) a Obchodních podmínek včetně zabezpečení 

jejich plnění je: 

 

b) Pronajímatel přes písemné upozornění Nájemce po Nájemcem stanovené lhůtě
k nápravě hrubě porušuje své povinnosti při údržbě a opravách Předmětu nájmu,
k nimžje povinen; nebo

c) Zanikne -li Předmět nájmu; Zanikne -li Předmět nájmu Z části, má Nájemce právo
na přiměřenou slevu Z nájemného anebo může nájem vypovědět S tím, že pokud
Nájemce nesdělí Pronajímateli volbu některého Z výše uvedených dvou nároků do
10 pracovních dnů od doručení písemného upozornění Pronajímatele Nájemci o
zániku části Předmětu nájmu, má se zato, že zvolil slevu Z nájemného a právo na
výpověd' nájmu v takovém případě Zaniká; pokud zanikne Předmět nájmu pouze
Z menší části, má Nájemce pouze právo na slevu Z nájemného.“.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že se čl. Vl. Smlouvy doplňuje o zcela nový odstavec
6.10 následujícího Znění:

6.10 Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Pronajímatele
poskytnutého prostřednictvím LP provádět jakoukoli propagaci mimo Předmět nájmu
v prostorech Letiště. Způsob a rozsah propagace Nájemcem poskytovaných služeb v/na
Předmětu nájmu je Nájemce povinen předem předložit LP k odsouhlasení. Nájemce je
oprávněn provádět tuto propagaci výhradně po předchozím písemném schválení návrhu
propagace Pronajímatele nebo LP, a to výhradně v rozsahu podmínek, které budou v
takovém souhlasu stanoveny. V případě porušení povinnosti stanovené v tomto odstavci
je Nájemce povinen uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé
jednotlivé porušení. V případě trvání stavu porušení povinnosti déle než patnáct (15) dní
od uplatnění práva na uhrazení smluvní pokuty je Pronajímatel oprávněn uplatnit a
Nájemce povinen uhradit smluvní pokutu i opakovaně, a to i vícekrát.

4. Strany se dohodly, že v čl. Vlll Smlouvy se za stávající odst. 8.4 doplňují dva zcela nové
odstavce označené „8.5“ a „8.6“ následujícího znění:

„8.5 Vzhledem k tomu, že se v případě Smlouvy ve Zněníjejích pozdějších dodatků
jedná o smlouvu ve smyslu § 2, odst. 1, písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“), zavazuje se Pronajímatel
v souladu s § 5, odst. 2 Zákona o registru smluv uveřejnit tuto Smlouvu ve Znění
jejích pozdějších dodatků v registru smluv, přičemž Nájemce tuto skutečnost
bere na vědomí a s uveřejněním Smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků
souhlasí.“

„8.6 Strany se dohodly, že výše Nájemného, Ceny za služby a Jistoty ve Smlouvě
ve znění Dodatku č. 1 a skutečnosti uvedené v ustanovení čl. 13.8 Obchodních
podmínek, které jsou upravené v tomto Dodatku č. 1, tvoří obchodní tajemství
ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a zavazují se zařídit jeho utajení a
odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany
prohlašují, že jiné skutečnosti uvedené v této Smlouvě ve znění jejích
pozdějších dodatků než skutečnosti uvedené v první větě tohoto ustanovení
Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství.“

5. Text článku X. Závěrečná ustanovení, odst. 10.1 - Kontaktní osoby nově Zní takto:

„Osobou oprávněnou jednat ve všech záležitostech dle této Smlouvy (kromě
podpisu změny smluvních podmínek) a Obchodních podmínek včetně zabezpečení
jejich plněníje:



Za Pronajímatele: t 

 
Za Nájemce č. 1: 

Kontaktní telefonní linka:   bezplatná, tel. linka pro věci 
smluvní a správy nemovitost
Kontaktní e-mail:                  e-mailová adresa pro věci  
smluvní   a   správy nemovitostí 
Kontaktní telefonní linka:      
tel.  linky na dohledové centrum pro věci technického charakteru 
Kontaktní e-mail:                    e-mailová adresa 
dohledového centra   pro věci technického charakteru 

 
Za Nájemce č. 2 
Ve věcech smluvních:
tel.
nebo jednotný kontaktní e-mail týmu správy majetku: 
záležitosti ohledně elektrické energie:   
V případě bezpečnostního incidentu či jiné události v souvislosti s touto 
smlouvou je pronajímateli k dispozici  24 hodin denně dispečink nájemce na 
tel.  
Elektronická fakturace:  
Ve formátu pdf zaslat na emailovou adresu (každý e-
mail může obsahovat jen jeden doklad) nebo do datové schránky nájemce s 
ID ygwch5i, přičemž v předmětu e-mailu (resp. v poli „Věc“ v záhlaví zprávy 
doručované do datové schránky) musí za účelem identifikace vždy uvést 
označení

 
Za nájemce č. 3 

Pronajímatel může kontaktovat nájemce: 

a) ve věcech týkajících se užívání předmětu nájmu a ve smluvních věcech 

prostřednictvím e-mailu:  

b) ve věcech plateb dle této smlouvy prostřednictvím e-mailu: 

nebo na tel.

c) v mimořádných situacích - potřeba emergency přístupu na předmět nájmu - 
na tel.

 
Kontaktní osobu jsou Smluvní strany oprávněny změnit bez dodatku k této 
Smlouvě na základě oznámení zaslaného doporučenou poštou k rukám 
Kontaktní osoby druhé Smluvní strany.“ 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že se ruší Příloha č. 1b Smlouvy, „Splátkový kalendář“ 
v platném znění a nahrazuje se novou Přílohou č. 1b/D1, která je nedílnou součástí 
tohoto Dodatku č. 1.  

Za Pronajímatele: t 

 
Za Nájemce č. 1: 

Kontaktní telefonní linka:   bezplatná, tel. linka pro věci 
smluvní a správy nemovitost
Kontaktní e-mail:                  e-mailová adresa pro věci  
smluvní   a   správy nemovitostí 
Kontaktní telefonní linka:      
tel.  linky na dohledové centrum pro věci technického charakteru 
Kontaktní e-mail:                    e-mailová adresa 
dohledového centra   pro věci technického charakteru 

 
Za Nájemce č. 2 
Ve věcech smluvních:
tel.
nebo jednotný kontaktní e-mail týmu správy majetku: 
záležitosti ohledně elektrické energie:   
V případě bezpečnostního incidentu či jiné události v souvislosti s touto 
smlouvou je pronajímateli k dispozici  24 hodin denně dispečink nájemce na 
tel.  
Elektronická fakturace:  
Ve formátu pdf zaslat na emailovou adresu (každý e-
mail může obsahovat jen jeden doklad) nebo do datové schránky nájemce s 
ID ygwch5i, přičemž v předmětu e-mailu (resp. v poli „Věc“ v záhlaví zprávy 
doručované do datové schránky) musí za účelem identifikace vždy uvést 
označení

 
Za nájemce č. 3 

Pronajímatel může kontaktovat nájemce: 

a) ve věcech týkajících se užívání předmětu nájmu a ve smluvních věcech 

prostřednictvím e-mailu:  

b) ve věcech plateb dle této smlouvy prostřednictvím e-mailu: 

nebo na tel.

c) v mimořádných situacích - potřeba emergency přístupu na předmět nájmu - 
na tel.

 
Kontaktní osobu jsou Smluvní strany oprávněny změnit bez dodatku k této 
Smlouvě na základě oznámení zaslaného doporučenou poštou k rukám 
Kontaktní osoby druhé Smluvní strany.“ 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že se ruší Příloha č. 1b Smlouvy, „Splátkový kalendář“ 
v platném znění a nahrazuje se novou Přílohou č. 1b/D1, která je nedílnou součástí 
tohoto Dodatku č. 1.  

Za Pronajímatele: t

Za Nájemce č. 1:

Kontaktní telefonní linka: bezplatná, tel. linka pro věci
Smluvní a správy nemovitost
Kontaktní e-mail: e-mailová adresa pro věci
Smluvní a Správy nemovitostí
Køntaktnı' teıefønnı' ıinka:
tel. linky na dohledové centrum pro věci technického charakteru
Kontaktní e-mail: e-mailová adresa
dohledového centra pro věci technického charakteru

Za Nájemce č. 2
Ve věcech Smluvních:
teıl
nebo jednotný kontaktní e-mail týmu Správy majetku:
Záležitosti ohledně elektrické energie:
V případě bezpečnostního incidentu či jiné událoSti v Souvislosti S touto
Smlouvou je pronajímateli k dispozici 24 hodin denně dispečink nájemce na
teı.
Elektronická fakturace:
Ve formátu pdf zaslat na emailovou adresu |(každý e-
mail může obsahovat jen jeden doklad) nebo do datové Schránky nájemce S
ID nch5i, přičemž v předmětu e-mailu (resp. v poli „Věc“ v záhlaví zprávy
doručované do datové Schránky) musí za účelem identifikace vždy uvést
označení

Za nájemce č. 3

Pronajímatel může kontaktovat nájemce:

a) ve věcech týkajících Se užívání předmětu nájmu a ve Smluvních věcech
prostřednich/ím e-mailu:
b) ve věcech plateb dle této Smlouvy prostřednictvím e-mailu:

|nebo na tel.|

c) v mimořádných Situacích - potřeba emergency přístupu na předmět nájmu -
na tel.

Kontaktní oSobu jsou Smluvní Strany oprávněny změnit bez dodatku k této
Smlouvě na základě oznámení zaslaného doporučenou poštou krukám
Kontaktní oSoby druhé Smluvní Strany.“

III.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní Strany se dohodly, že Se ruší Příloha č. 1b Smlouvy, „Splátkový kalendář“
Vv platném znění a nahrazuje Se novou Přílohou c. 1b/D1, která je nedílnou Součástí

tohoto Dodatku č. 1.



2. Příloha č. 1c Smlouvy „Splátkový kalendář“ evidenční číslo daňového dokladu 
006/0111000107 se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1c/D1 s evidenčním číslem 
daňového dokladu 206/0111000107. Změna Přílohy je provedena výhradně kvůli 
novému evidenčnímu číslu daňového dokladu, žádné jiné údaje na této příloze se pro 
Nájemce č. 2 nemění. 

3.  Příloha č. 1d Smlouvy, „Splátkový kalendář“ evidenční číslo daňového dokladu 
006/0111000107 se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1d/D1 s evidenčním číslem 
daňového dokladu 306/0111000107. Změna Přílohy je provedena výhradně kvůli 
novému evidenčnímu číslu daňového dokladu, žádné jiné údaje na této příloze se pro 
Nájemce č. 3 nemění. 

4. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva doplňuje o zcela novou Přílohu č.  4/D1, jejíž 
obsah tvoří plná moc ze dne 30. prosince 2016. 

5. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva doplňuje o zcela novou Přílohu č.  5/D1, jejíž 
obsah tvoří Pověření ze dne 9. března 2016. 

6. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva doplňuje o zcela novou Přílohu č.  6/D1, jejíž 
obsah tvoří Pověření ze dne 23. června 2016. 

7. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva doplňuje o zcela novou Přílohu č.  7/D1, jejíž 
obsah tvoří Pověření ze dne 11. března 2016. 

8. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze 
změny.  

9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1a/D1 – Popis stavu Předmětu nájmu 

Příloha č. 1b/D1 – Popis Předmětu nájmu, Nájemné a Cena za služby a specifikace 
Předmětu nájmu - Splátkový kalendář – daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb. O 
dani z přidané hodnoty, v platném znění pro Nájemce č. 1 

Příloha č. 1c/D1 – Popis Předmětu nájmu, Nájemné a Cena za služby a specifikace 
Předmětu nájmu - Splátkový kalendář – daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb. O 
dani z přidané hodnoty, v platném znění pro Nájemce č. 2 

Příloha č. 1d/D1 – Popis Předmětu nájmu, Nájemné a Cena za služby a specifikace 
Předmětu nájmu - Splátkový kalendář – daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb. O 
dani z přidané hodnoty, v platném znění pro Nájemce č. 3 

Příloha č. 4/D1 – Plná moc ze dne 30. prosince 2016 

Příloha č. 5/D1 – Pověření ze dne 9. března 2016 

Příloha č. 6/D1 – Pověření ze dne 23. června 2016 

Příloha č. 7/D1 – Pověření ze dne 11. března 2016 

10. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Pronajímatel obdrží dvě 
(2) vyhotovení a každý Nájemce po jednom (1) vyhotovení. 

 

2. Příloha č. 1c Smlouvy „Splátkový kalendář“ evidenční číslo daňového dokladu 
006/0111000107 se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1c/D1 s evidenčním číslem 
daňového dokladu 206/0111000107. Změna Přílohy je provedena výhradně kvůli 
novému evidenčnímu číslu daňového dokladu, žádné jiné údaje na této příloze se pro 
Nájemce č. 2 nemění. 

3.  Příloha č. 1d Smlouvy, „Splátkový kalendář“ evidenční číslo daňového dokladu 
006/0111000107 se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1d/D1 s evidenčním číslem 
daňového dokladu 306/0111000107. Změna Přílohy je provedena výhradně kvůli 
novému evidenčnímu číslu daňového dokladu, žádné jiné údaje na této příloze se pro 
Nájemce č. 3 nemění. 

4. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva doplňuje o zcela novou Přílohu č.  4/D1, jejíž 
obsah tvoří plná moc ze dne 30. prosince 2016. 

5. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva doplňuje o zcela novou Přílohu č.  5/D1, jejíž 
obsah tvoří Pověření ze dne 9. března 2016. 

6. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva doplňuje o zcela novou Přílohu č.  6/D1, jejíž 
obsah tvoří Pověření ze dne 23. června 2016. 

7. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva doplňuje o zcela novou Přílohu č.  7/D1, jejíž 
obsah tvoří Pověření ze dne 11. března 2016. 

8. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze 
změny.  

9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1a/D1 – Popis stavu Předmětu nájmu 

Příloha č. 1b/D1 – Popis Předmětu nájmu, Nájemné a Cena za služby a specifikace 
Předmětu nájmu - Splátkový kalendář – daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb. O 
dani z přidané hodnoty, v platném znění pro Nájemce č. 1 

Příloha č. 1c/D1 – Popis Předmětu nájmu, Nájemné a Cena za služby a specifikace 
Předmětu nájmu - Splátkový kalendář – daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb. O 
dani z přidané hodnoty, v platném znění pro Nájemce č. 2 

Příloha č. 1d/D1 – Popis Předmětu nájmu, Nájemné a Cena za služby a specifikace 
Předmětu nájmu - Splátkový kalendář – daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb. O 
dani z přidané hodnoty, v platném znění pro Nájemce č. 3 

Příloha č. 4/D1 – Plná moc ze dne 30. prosince 2016 

Příloha č. 5/D1 – Pověření ze dne 9. března 2016 

Příloha č. 6/D1 – Pověření ze dne 23. června 2016 

Příloha č. 7/D1 – Pověření ze dne 11. března 2016 

10. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Pronajímatel obdrží dvě 
(2) vyhotovení a každý Nájemce po jednom (1) vyhotovení. 

 

2. Příloha č. 1c Smlouvy „Splátkový kalendář“ evidenční číSlo daňového dokladu
006/0111000107 Se ruší a nahrazuje Se novou Přílohou č. 1c/D1 S evidenčním číslem
daňového dokladu 206/0111000107. Změna Přílohy je provedena výhradně kvůli
novému evidenčnímu číSlu daňového dokladu, žádné jiné údaje na této příloze Se pro
Nájemce č. 2 nemění.

3. Příloha č. 1d Smlouvy, „Splátkový kalendář“ evidenční číSlo daňového dokladu
006/0111000107 Se ruší a nahrazuje Se novou Přílohou č. 1d/D1 S evidenčním číSlem
daňového dokladu 306/0111000107. Změna Přílohy je provedena výhradně kvůli
novému evidenčnímu číSlu daňového dokladu, žádné jiné údaje na této příloze Se pro
Nájemce č. 3 nemění.

4. Smluvní Strany Se dohodly, že Se Smlouva doplňuje o zcela novou Přílohu č. 4/D1, jejíž
obsah tvoří plná moc ze dne 30. proSince 2016.

5. Smluvní Strany Se dohodly, že Se Smlouva doplňuje o zcela novou Přílohu č. 5/D1, jejíž
obsah tvoří Pověření ze dne 9. března 2016.

6. Smluvní Strany Se dohodly, že Se Smlouva doplňuje o zcela novou Přílohu č. 6/D1, jejíž
obSah tvoří Pověření ze dne 23. června 2016.

7. Smluvní Strany Se dohodly, že Se Smlouva doplňuje o zcela novou Přílohu č. 7/D1, jejíž
obSah tvoří Pověření ze dne 11. března 2016.

8. Ostatní uStanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnoSti beze
změny.

9. Nedílnou SoučáStí tohoto Dodatku č. 1 jSou následující přílohy:

Příloha č. 1a/D1 - PopiS Stavu Předmětu nájmu

Příloha č. 1b/D1 - PopiS Předmětu nájmu, Nájemné a Cena za Služby a Specifikace
Předmětu nájmu - Splátkový kalendář- daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb. O
dani z přidané hodnoty, v platném znění pro Nájemce č. 1

Příloha č. 1c/D1 - PopiS Předmětu nájmu, Nájemné a Cena za Služby a Specifikace
Předmětu nájmu - Splátkový kalendář- daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb. O
dani z přidané hodnoty, v platném znění pro Nájemce č. 2

Příloha č. 1d/D1 - PopiS Předmětu nájmu, Nájemné a Cena za Služby a Specifikace
Předmětu nájmu - Splátkový kalendář- daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb. O
dani Z přidané hodnoty, v platném znění pro Nájemce č. 3

Příloha č. 4/D1 - Plná moc ze dne 30. proSince 2016

Příloha č. 5/D1 - Pověření ze dne 9. března 2016

Příloha č. 6/D1 - Pověření ze dne 23. června 2016

Příloha č. 7/D1 - Pověření ze dne 11. března 2016

10.Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti (5) StejnopiSech, z nichž Pronajímatel obdrží dvě
(2) vyhotovení a každý Nájemce po jednom (1) vyhotovení.



11.   Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem poslední Stranou a účinnosti dnem 1. 
dubna 2017. 

 
 
 

8.3.2017V Praze dne:                              V Praze dne:
 
Za Nájemce č. 1:      Pronajímatel: 

_    ________________________ 
    Ing. Jiří Kraus 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.   místopředseda představenstva 
Senior specialista pro nemovitosti     na základě plné moci 
na základě pověření                                                            Letiště Praha, a. s. 
 
 
Za Nájemce č. 2: 

___    ________________________ 
    Ing. Jiří Petržilka 

T-Mobile Czech Republic a.s.    člen představenstva 
na základě pověření      na základě plné moci 

Letiště Praha, a. s.  
 
 
 
Za Nájemce č. 3: 

____ 

Vodafone Czech Republic a.s.  
na základě pověření 

31.3.2017

11.   Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem poslední Stranou a účinnosti dnem 1. 
dubna 2017. 

 
 
 

8.3.2017V Praze dne:                              V Praze dne:
 
Za Nájemce č. 1:      Pronajímatel: 

_    ________________________ 
    Ing. Jiří Kraus 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.   místopředseda představenstva 
Senior specialista pro nemovitosti     na základě plné moci 
na základě pověření                                                            Letiště Praha, a. s. 
 
 
Za Nájemce č. 2: 

___    ________________________ 
    Ing. Jiří Petržilka 

T-Mobile Czech Republic a.s.    člen představenstva 
na základě pověření      na základě plné moci 

Letiště Praha, a. s.  
 
 
 
Za Nájemce č. 3: 

____ 

Vodafone Czech Republic a.s.  
na základě pověření 

31.3.2017

11. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem poslední Stranou a účinnosti dnem 1.
dubna 2017.

V Praze dne: 8.3.2017 V Praze dne: 31.3.2017

Za Najemce č. 1: Pronajímatel:

Ing. Jiří Kraus
Ceska telekomunikační infrastruktura a.s. místopředseda představenstva
Senior specialista pro nemovitosti na základě plně moci
na zakladě pověření Letiště Praha, a. s.

Za Najemce č. 2:

Ing. Jiří Petržilka
T-Mobile Czech Republic a.s. člen představenstva
na zakladě pověření na základě plně moci

Letiště Praha, a. s.

Za Najemce č. 3:

Vodafone Czech Republ c a.s.
na zakladě pověření



 
 
Příloha č. 1a/D1 

Smlouvy ev.č. 0111000107 

 

POPIS PŘEDMĚTU NÁJMU, STANOVENÍ NÁJEMNÉHO  

A CENY ZA SLUŽBY, SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ 

 

Specifikace a popis nebytových prostor: 

1. Stěny o minimální únosnosti 30kg/m s rovným a hladkým povrchem bez defektů jsou opatřeny 
omyvatelnou bezprašnou dispersní bílou barvou. 

2. Strop s rovným a hladkým povrchem bez defektů je opatřen omyvatelnou bezprašnou dispersní 
bílou barvou. 

3. Podlaha o únosnosti 350 kg/m2 vodorovná v celé ploše je pokrytá voděodolnou  a elektrostaticky 
vodivou krytinou (PVC), podloženou sítí pro odvod elektrostatického náboje s měděných pásků 
připojenou na zemnící přípojnici místnosti. 

4. Vstup do místností je opatřen systémem Elektronické kontroly vstupu (EKV). Nájemce, jeho 
zástupci nebo zaměstnanci servisní společnosti, která dané zařízení spravuje, bude mít přístup do 
místností nakodován na identifikační kartě vydané Letištěm Praha. 

5. Chlazení místností bude řešeno separátními split jednotkami klimatizace, které zajistí stálou 
pracovní teplotu 200C a relativní vlhkost vzduchu 30 - 60%. Tyto jednotky umožní regulaci teploty 
v místnostech. 

6. Každá z místností je připojena k distribučnímu rozvaděči 3x samostatně měřeným přívodem 
napájení. 

7. Místnosti jsou vybaveny osvětlením s ovládáním od dveří a nouzovým osvětlením. 
 

Výměra nebytových prostor: 

místnost č. S0175 – o celkové výměře 54,4 m2  

místnost č. S1032 – o celkové výměře 34,6 m2   

místnost č. 3070 – o celkové výměře 40,3 m2 

________________________________________ 

CELKOVÁ VÝMĚRA MÍSTNOSTÍ:  129,3 m2 

 

Nájemné: 

Stanovená sazba nájemného za 1 m² : Kč  

 

Nájemné dle čl. 3.1:                   Kč / měsíc 

Služby: 

úklid pronajatých nebytových prostor:  Kč/měsíc 

dodávka neměřené energie:   Kč/měsíc/ 

 

Cena za služby dle čl. 3.2:        Kč / měsíc 

 

K Nájemnému a Ceně za služby bude účtována příslušná sazba DPH ve výši dle platných právních 
předpisů. 
 

 
 
Příloha č. 1a/D1 

Smlouvy ev.č. 0111000107 

 

POPIS PŘEDMĚTU NÁJMU, STANOVENÍ NÁJEMNÉHO  

A CENY ZA SLUŽBY, SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ 

 

Specifikace a popis nebytových prostor: 

1. Stěny o minimální únosnosti 30kg/m s rovným a hladkým povrchem bez defektů jsou opatřeny 
omyvatelnou bezprašnou dispersní bílou barvou. 

2. Strop s rovným a hladkým povrchem bez defektů je opatřen omyvatelnou bezprašnou dispersní 
bílou barvou. 

3. Podlaha o únosnosti 350 kg/m2 vodorovná v celé ploše je pokrytá voděodolnou  a elektrostaticky 
vodivou krytinou (PVC), podloženou sítí pro odvod elektrostatického náboje s měděných pásků 
připojenou na zemnící přípojnici místnosti. 

4. Vstup do místností je opatřen systémem Elektronické kontroly vstupu (EKV). Nájemce, jeho 
zástupci nebo zaměstnanci servisní společnosti, která dané zařízení spravuje, bude mít přístup do 
místností nakodován na identifikační kartě vydané Letištěm Praha. 

5. Chlazení místností bude řešeno separátními split jednotkami klimatizace, které zajistí stálou 
pracovní teplotu 200C a relativní vlhkost vzduchu 30 - 60%. Tyto jednotky umožní regulaci teploty 
v místnostech. 

6. Každá z místností je připojena k distribučnímu rozvaděči 3x samostatně měřeným přívodem 
napájení. 

7. Místnosti jsou vybaveny osvětlením s ovládáním od dveří a nouzovým osvětlením. 
 

Výměra nebytových prostor: 

místnost č. S0175 – o celkové výměře 54,4 m2  

místnost č. S1032 – o celkové výměře 34,6 m2   

místnost č. 3070 – o celkové výměře 40,3 m2 

________________________________________ 

CELKOVÁ VÝMĚRA MÍSTNOSTÍ:  129,3 m2 

 

Nájemné: 

Stanovená sazba nájemného za 1 m² : Kč  

 

Nájemné dle čl. 3.1:                   Kč / měsíc 

Služby: 

úklid pronajatých nebytových prostor:  Kč/měsíc 

dodávka neměřené energie:   Kč/měsíc/ 

 

Cena za služby dle čl. 3.2:        Kč / měsíc 

 

K Nájemnému a Ceně za služby bude účtována příslušná sazba DPH ve výši dle platných právních 
předpisů. 
 

Příloha č. 1a/D1
Smlouvy ev.č. 0111000107

POPIS PŘEDMĚTU NÁJMU, STANOVENÍ NÁJEMNÉHO
A cENY ZA SLUŽBY, SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ

Specifikace a popis nebytových prostor:

1. Stěny o minimální únosnosti 30kg/m S rovným a hladkým povrchem bez defektů jsou opatřeny
omyvatelnou bezprašnou dispersní bílou barvou.
Strop S rovným a hladkým povrchem bez defektů je opatřen omyvatelnou bezprašnou dispersní
bílou barvou.
Podlaha o únosnosti 350 kg/m2 vodorovná v celé ploše je pokrytá voděodolnou a elektrostaticky
vodivou krytinou (PVC), podloženou Sítí pro odvod elektrostatického náboje S měděných pásků
připojenou na zemnící přípojnici místnosti.
Vstup do místností je opatřen Systémem Elektronické kontroly vstupu (EKV). Nájemce, jeho
Zástupci nebo Zaměstnanci servisní Společnosti, která dané Zařízení Spravuje, bude mít přístup do
místností nakodován na identifikační kartě vydané Letištěm Praha.
Chlazení místností bude řešeno Separátními Split jednotkami klimatizace, které zajistí Stálou
pracovní teplotu 200C a relativní vlhkost vzduchu 30 - 60%. Tyto jednotky umožní regulaci teploty
v místnostech.
Každá z místností je připojena k distribučnímu rozvaděči 3× Samostatně měřeným přívodem
napájení.
IVIíStnoSti jsou vybaveny osvětlením S ovládáním od dveří a nouzovým osvětlením.

Výměra nebytových prostor:

místnost č. 80175 - O celkové Výměře 54,4 m2
místnost č. 81032 - O celkové Výměře 34,6 m2
místnost č. 3070 - o celkové Výměře 40,3 m2

CELKOVÁ vÝMĚRA MÍSTNOSTÍ; 129,3 m2

Nájemné:

Stanovená Sazba nájemného za 1 m2 : Kč

Nájemné dle čl. 3.1: kč / měsíc
Služby:

úklid pronajatých nebytových prostor: Kč/měsíe
dodávka neměřené energie: Kč/měsíc/

Cena za služby dle čl. 3.2: Kč/ měsíc

K Nájemnému a Ceně za služby bude účtována příslušná sazba DPH ve výši dle platných právních
předpisů.



...22%
§

5
9

.
šøžflnø

ø..Novì
.v

.n
Šnnøn.

2%
8

„av
v.:8

:8
222%

_äšnš
Eann

.n
SN.:

ø..ıNDQ
čen..mena

2
3

8
8

3
v..

Ě:
„N

._ae
>.Ě

_šă
>fl~>

ø..
Ewča

øzflsøzâvn
Ewšøšøz

Eaøn.
.mcnohouwmx

.má
..N.m

.._`.m
..N_`.m

:a
ro

vň
rm
ň

:e
N

m
:od

..m.m
:vd

„nmflmñ
mñvonn-

„_Én
øìfl

»53;
Ěflaø

nufiš
„5

.3
:

,.
„_.En

_.àä
„_._n_n_

fløn
nøflaø

nuflš
.§

8
2

„8.
>

In_n_
„Inñ

nnnøw
„5%

22.8
„šnflž

nđflv
.

„Eøžøø
20a

nóv
.øøsøš

flxøägøšøe
n_z.n

88
Qvn

„øøsøš
flxøaøašøfl

„_zá
N

85
_

vín.
„8535

30.02859
„_n:

Éøw
29m

Šwoä
now

ăänw
:

BNMWJUMMWE
„ANŠ

mzooň
„s

š
_ovD

„EE-vom
„zm

oEwĚ
DEU

05058
9.368

zoznaăa
Exo

øzčønflz

Ěmšm
mu

Ěoo
u
Ě

E
O

F:
:50.w

28.12
„wš

„Swan
flznâ

_
E

K
.:

„_8
88%

vzsønflz
EEŠN

„_.øflëó
„96

flsflaø
wanna

_
nvøflë...

„vo
nøflšø

flâo

N.E
E

E
„§9a

8
3

8
g

No
„05

8
02

own.
mšøfl

2
2

5
0

SOĚN

-n
Emi

.
.má

E
ăxsbm

flhš
.cuflv-E

S
E

O
Ě

Š
.nv-mou

:nu
ooEonø-.z

5
8

8
8

0
5

„0.0
.nøâfløvm

„Q
.ø

.Em
i

8
02

.Š
É

F
93m

m
!
fläfl

_
5

5
8

..
_.

58..
„_BEă

šfiøfløì
0

2
3

8
2

2
8

3.2..
.v

.má
.2

.2
2

.2
2

řøøo
„_ø

ñ
šìši

5
5

8
..

v
S

Š
..

58:20
222%

2%
.55030

5
5

8
3

5
„flšø

Š
ššw

2
.v

nnøžn.
.nw

šoflönm
.v

mzoxflN
068

vflxon
Ěčm

v
„5

5
2

5
5

.
Š

o
z
h
fi
ıw



.322%
„flnšflx

Ěøšflnø
ø..N05...v

.n
Šflvøa

navøn
:nn

ø..
23:8

29,2%
Eøšøš

833
.h

vomzwe
QM

n_NDn_
E>._n_

.mnflmñ
mcwmąoumä

m._
řm

i
mN

__onømE
>

:mu
Ečn

>um>
m.-.cnšn

ozwsm
zcm

ufl
Ewcwm

äxm
:

Eăm
n

.wçnøövfløx
.ná

.N
ázš

:N
ťnrënxøťnvw

n
.dárm

n
6.0

...vn
:Š

52%
øavøfi

._....5
»503

Eožoø
N.v

øoEøhz
o.

002:...
:§

3
2

„_.En
Man

E
ošoo

N
.o

ooE
o.flz

o..
2225.

E
2005.

„_.En
.ČN

»509,
Ěflaø

m
uni...

.§
3

5
„_.En

.šà
„_.En

NB
nøflšø

.nn-EE..
„§

8
2

„.„ž
>_._n_Q

„Inñ
ønäw

„Ě
šn

22.8
Evans.

nđflv
„Eøšøø

nzøøä
nóę

„8528
nxääšë

n_z.n
28

0.3
„8525

flxnmøašë
„_z...

N85
ven

„øøsøš
30.5859

nn:
Éøw

„
E

_`
mu

.
3905

§85
Ě

šäøz
M

.mě
285

„Ězš
_BD

„_Nøaøn.
„_„øøsøš

0.20
:0380:

m
šflvoo

zob-„E
55

už:
.BN

m.5
.m

v
`

.
.

.
wâăflz

Ěmšm
nu

Ěøo
u

ozëonq.:
.5.0.w

28.1255
wsøaø

flčnøn
_

28.1:
„_„ö

88%
žena.:

EEĚN
:.ø
flćášš

flsøaø
025.8

_
284.:

„_8
nøflšø

200

N_E
Ě

E
„2050

ę.Em
i

8
x!

.E
Ě

N
n>0ĚEB

EøøšvøNo
„0.0

.má
uznăøm

:SNO
230:

..._.
„Nu

øøEønflz
5

8
8

8
3

0
„0.0

.nøøăøvfl
„Q

.ø
Em

i
8

9...:
._.„\nøøøv

Eflnmflz
flâfl

5502
v

BSN
„_ønEă

„555.52
8

5
3

0
2

2
8

Bv...
.n

.má
5

5
2

2
2

2
Ěøøu

„_øfičzøšì
5

:5
2

.._èøøfl
5

3
:8

ønwăflflv
2%

„55.030
5

5
8

2
5

„.„šø
>>=0_Ew

3
.v

EOĚ
_

.nm
šoflñnw

.v
mzoxflfl

058
8

:8
„92%

m
<nzw

4<x
Š

O
v-.E

jıw



.88.8
.88.9.

.998.8
v..N80...v

.v
3.880

0.88
:8

ø.
88.8

8288
.zøšøš

Eaøn.
.n

BNÍ
ø..ıNDn

čen..mena
8888...

ø.....2x
øN

.§85
>:8

.ša
...Ě

ø.....8...
88.2.88

.8895.8
Saxo

.8
8

6
8

9
.

.n
á

rflø
všrflťn

vvš
.9

.8
3

.óúzm
fiø

ú
:má

...ě
„nøšn

nananı.

...En
.ŠN

888
.58.0

82;...
.8.8.2.

...En
.ŠN

„_.En
NB

88.0
285...

.5.35.

„8.
>...nñ

..._nñ
ønfløw

.
Sen...

82.8
.8.8.2

..._øflv
„59..8

200_nı.
„_8

.88.8
9.28.0582

n.z.n
88

0.3
.8.8.5

8
2

8
.8

5
2

n.z.v
N

85
ven

.88.8
8

.8
.2

.8
.

nn...
Ěøw

„
E

_.
mN

.
0.908

§85
5.98.8:

BNMø
_5.ø„Ě

.mě
28...

„§29
.8D

„.~n_8n.
„885.5

0.20
w

cm
Em

c
.§

5
q

zożm
qm

coö
23D

wflřm
qflz

Ěmšm
mu

Ěoo
u

wcëonfl:
„5

3
.w

28.13
„0%

...55%
888

_
28.3

„8
88m...

850.8
...8:3

:84.1
„0%

8.2%
...žnøn

_
:8

.5
.

„8
nøflšø

800

N.8.5.3
„č.50

n
gen.

8
„2

.č..øflsw
.808

889.8.,
...nwsflfl

_
8

8
8

8
5

„0.0
__nć

0.3.8.3.
„_øøno

88%
.;

„2.
8.5.5.2

8
8

8
8

5
„0.0

.8
2

8
8

„0.
.ø

gen.
8

.Ě
E

82
288x

8m..
„2

8
2

2
8

8
„_gššı

.=_.nn..n>_
8

.5
8

8
5

8
38

.2
.ná

.8
.2

2
.2

2
...x80

.našw
ăä

5
5

8
3

5
8

8
5

8
:8

888%
0.0....5503x

5
5

8
v

8.5
>>=o_Ew

3
.v

EQ
Ě

_
.nm

.vooNBm
N

.n
m

coxflfl
2o

um
šonˇ

řecm
u

fl
ă

ö
z
m

ä
ž

Š
O

xĚ
Jn

-w



A! AEROHOLDING

PLNÁ Moc
český Aereheıding, as., se sídlem Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08, ıčo 248
21 993, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 17005, zastoupená lng. Radkem Hovorkou, místopředsedou představenstva a
JUDr. Petrem Pavelcem, LL. M., členem představenstva, dále jen (dále jen „Zmocnitel“)

zplnomocňuje tímto

speıečnest Letiště Praha, a.s., se sídlem Praha 6, K Letišti 6/1019, Psč 160 08, ıčo.l 282
44 532, Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu
B, vložka ˇ14003, zastoupená lng. Jiřím Krausem, předsedou představenstva a lng.
Milanem Spačkem, místopředsedou představenstva společnosti, dále jen, (dále jen
„Zmocněnec“)

aby za Zmocnitele a jeho jménem jednal ve věci Správy nemovitostí dle Smlouvy o
nájmu a smlouvy o poskytování služeb uzavřené mezi Zmocněncem a Zmocnitelem dne
30. 9. 2011, zejména aby Zmocnitele zastupoval při uzavírání nájemních smluv se
stávajícími nájemci či potenciálními novými nájemci, dodatků k těmto smlouvám a při
jejich ukončování, upravoval a vydával splátkové kalendáře nájemních smluv, vymáhal
pohledávky z nájemních smluv a zajišt'oval komunikací se všemi soukromoprávnímí a
veřejnoprávními subjekty ohledně administrativních a daňových záležitostí týkajících
se Spravovaných nemovitých věcí.

Jmenovaný Zmocněnec je oprávněn podepisovat jakákoliv právní jednání ve výše
uvedené věcí.
Zmocnitel dále prohlašuje, že Zmocněnec není oprávněn zplnomocnít ve výše uvedené
záležitosti další osoby.

Tato plná moc je platná do 31. prosince 2018. _
503K? Añmhiıliling, a.s.

Jana Kašpara 1069/1
160 08 Praha 6

VPraze dne 30. 12. 2016, za Zmocnitele: Česká repubıika
" (2)

lng. Radek Hovork JUDr. Petr Pavelec, LL. M.
místopředseda představenstva člen představenstva

VPraze dne 30. 12. 2016, za Zmocněnce ZmocněXí bez výhrad a vplném rozsahu
přijímá:

“lný. Jiří Kraus ng. ı an pa e \
předseda představenstva místopředseda představenstva



›c E T I N Íłçż

POVÉŘENÍ

Evidenční číslo: PŘ/361/2016

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Se Sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ
130 00, IC 04084063, Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, Spisová Značka B 20623 (dále jen „Společnost“), tímto pověřuje

svého zaměstnance pana

k tomu, aby Za Společnost:

' podepisoval smlouvy o nájmu či podnájmu cizích nemovitostí, včetně
movitého majetku a Služeb souvisejících S nájmem či podnájmem, a to až do částky
1.000.000,- Kč (Slovy: jeden milion korun českých) bez DPH,

- podepisoval smlouvy o Zřízení věcného břemene (Služebnosti), a to až do částky
3.000.000,- Kč (Slovy: tří miliony korun českých) bez DPH, jakož i Smlouvy o jakékoli
Změně nebo zrušení věcného břemene (Služebnosti),

- podepisoval Smlouvy o nájmu a podnájmu nemovitostí ve vlastnictví Společnosti,
včetně movitého majetku a Služeb Souvisejících S nájmem či podnájmem, a to až do
částky 3.000.000,- Kč (Slovy: tři miliony korun českých) bez DPH,

- podepisoval Smlouvy ke Zřizování nových odběrných míst (na odběr energií, plynu,
vody a tepla), a to až do částky 3.000.000,- Kč (slovy: tři miliony korun českých) bez
DPH,

- činil právní jednání ve vztahu k orgánům Státní Správy, samosprávy a organizacím, a
to vše ve věcné působnosti Spadající do územního plánování a stavebního řádu,
předával a přebíral staveniště,

- činil právní jednání ve věci ZápiSu Staveb, Změn druhu a Způsobu užívání Staveb a
nemovitostí ve vlastnictví Společnosti,

0 činil prohlášení před notářem, kdy o takovém prohlášení je vydáváno osvědčení, jako
o právně významné skutečnosti, přičemž taková Skutečnost se bude týkat nabývání
vlastnického práva Společnosti k nemovitostem,

° činil prohlášení a podpisoval dokumenty vyjadřující Souhlas Společnosti jako vlastníka
nebo Spoluvlastníka nemovitosti dotčené Stavbou třetích osob, Se Stavbou, popř. S
jejím umístěním a užíváním (Zejména, nikoli však výlučně pro případy dle ustanovení
§ 96 odst. 3, § 105 odst. 1, § 110 odst. 2 píSm. b) zákona č. 183/2006 Sb. o územním
plánování a Stavebním řádu v platném Znění).

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Sankovní Spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000 __
Ceská telekomunikační infrastruktura a. s. Se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSC 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. Zn. B 20623
www.cetin.cz
vystaveno v souladu S čl.7.3 podpisového řádu



Finanční limit při nájmu nebo podnájmu nemovitostí výše se posuzuje dle následujících kritérií:

a) dle konkrétní částky uvedeně ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit
Společnost nebo

b) dle souhrnně částky, kterou se Společnost Zavazuje hradit po dobu, po níž má smlouva
trvat nebo po kterou smlouvu nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem
je vyšší částka.

U zpětného pronájmu („lease back“) se finanční limit uplatňuje zvlášť Za každou nemovitost, která je
předmětem smlouvy o zpětněm pronájmu.

Toto pověření je platně do 9.3.2017. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního
poměru.

V Praze dne 9.3.2016

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Představenstvo

Petr sıøváček ' ı'vı'iøhaı FranKı
místopředseda představenstva člen představenstva

Ověření - legalizace

Běžné číslo ověřovací knihy: OI/ÝŠ 9/ Z'Ý/2016
Ověřuji, Že:
Mgr. Michal Frankl, nar. 13.12.1963
bydlištěm, Na břehu 260/1, Praha 9
Ing. Petr Slováček, nar. 15.5.1959
bydlištêm, K Pøtøkůfn 205, Řiızka

před notářem vlastnoručně podepsali tuto listinu-----------
Totožnost byla prokázána platnými úředními průkaZy.----
V Praze dne 9. 3. 2016 r

HUHĚÍ'Äf/JIŽ ři'r/'ıfx'ılz'rl'i'ı'
pm'ćrˇ'ťmž .l/gr: /x'nˇuh'mn'm x\"ť±f/h:m:ıˇcm

HrJíťìžˇ'ťm 1' [Jim-nˇ, _x'ı: _\`:'č/.fv.`m
Praha I, Kťr/ımı'x-ı (i



POVÉŘENÍ

speiečneet T-Mebiıe czeeh Republic ee., ee eieiıem v Preze 4, Temičkeve 2144/1, Psc 148 oo, 1czs4949681
(dále jen „Společnost"), zastoupena představenstvem Společnosti, tímto pověřuje níže uvedenou zaměstnankyni:

aby za Společnost jednala, zastupovala ji, uzavírala nájemní a jiné smlouvy (zejména smlouvy o zřízení věcného
břemene) kzajišténí nemovitostí pro umístění, výstavbu nadzemních a podzemních komunikačních vedení
veřejné komunikační sítě včetně jejich opěrných nebo vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení
ajiných staveb a instalaci elektronického komunikačního zařízení Společnosti jakožto podnikatele zajišt'ujícího
veřejnou komunikační sit'.

Na základě tohoto pověření je výše uvedená zaměstnankyně rovněž oprávněna uzavírat smlouvy, jejichž
předmětem je právo Společnosti užívat vnitřní komunikační vedení či elektronická komunikační zařízení třetích
osob.

Na základě tohoto pověření je výše uvedená zaměstnankyné oprávněna i k právním úkonům za Společnost vůči
orgánům státní správy a Samosprávy bez omezeni, a to ve všech věcech týkajících se umístění, výstavby
nadzemních a podzemních komunikačních vedení veřejné komunikační sítě včetně jejich opérných nebo
vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního
zařizeníSpolečnosti.

Pověřená zaměstnankyné však není oprávněna majetek Společnosti převádět.

Vtakto vymezeném rozsahu jedná pověřená zaměstnankyné po dobu pracovního poměru ve Společnosti
samostatné, svýjimkou případů, u nichž tato plná moc výslovně požaduje společný podpis jiného zaměstnance
Společnosti. Zaměstnankyné není oprávněna zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo ní jednala za
Společnost.

Podepisování pověřené zaměstnankyné se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní tirmé či otisku razítka
připojí pověřená Zaměstnankyně svůj podpis.

V Praze dne 23. června 2016

ivíark Klein _'
předseda představenstva místopředseda představenstva

Tuto plnou moc přijímám:

t-rvteeiie czeeh aeeehıie e.e.,tem1ći<eve 2144yi.14s oo Pre-the 4, czeeh aeeneıie. ıc: e4s4esaı. oıčz czs4s4sest,
Zapsaná do OFt u Městského soudu v Praze, EŠBFEŠT



OVĚŘOVACI DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Obecní úřad Sulice
pcř+ Č. legalizace 16.-íllr'168
vlastnoručně podepsal
Mark Klein
:3ti.tšı.19ì'1L Dinslaken - Německo
(datum a místo narození žadatele)
40591 Düsseldorfl Flerningweg 29, Nemecko
(adresa místa trvalého pobytu)
oP stan h a čisıo døkıadu)

(Jmenoia a přijmení ověřující osoby)

ovÉŘovAcí DoLožKn PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knilˇivr Obecní úřad Sulice
poř. č. legalizace 16illí200
vlastnoručně podepsal
Ralph Roland Rentschíer
7.11.1960, Rosenfeld - Německo
(datum a misto narození žadatele)
?0184 Stuttgart, Filderblickvveg 3. Německo
(adresa místa trvaíého ıobvtu)
0P číslo (druh a ăíslo dokladu]



ichard Šubrt

vc0tr 2mory 15709
40 CO Praía 4

)3 /2074

OPJS

)J r)RlZATíON

Voclafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstĺ
Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, IČO: 25788001,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddĺl B, vložka 6064,
zastoupená předsedou
Baleshem Chandrou
představenstva, panem
„Společnost“),

tímto pověřuje

zaměstnance Společnosti datum narozen
bytem , (,‚Zaměstnanec“),

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním
smluv týkajících se zřizování věcných břemen,
nájemních smluv, a ostatních smluv vztahujících se
k podnikatelské činnosti Společnosti, zejména v oblasti
budování a údržby základnových stanic GSM/UMTS/LTE
v jednotlivých místech České republiky (dále jen
„Smlouvy“). Pověřený Zaměstnanec je zejména
oprávněn zkoumat podmínky Smluv, kontrolovat plnění
ze Smluv, účastnit se jednání a vznášet na nich
připomínky, návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy
uzavíratJpodepísovat. Toto pověření neopravňuje
Zaměstnance ke zcizování nemovitostí;

a aby zastupoval Společnost při všech jednáních na
všech úřadech a orgánech veřejné správy ČR
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav,
modernizací a sdílení telekomunikačních stožárů sítě
GSM/UMTS/LTE, a to zejména na referátech ochrany
životního prostředí, na stavebních úřadech, na dotčených
správách CHKO a Národních parků, a dále při všech
jednáních s příslušnými distribučními společnostmi
ohledně způsobů fakturace a řízení souvisejících
s posuzováním odběru elektrické energie. Zaměstnanec
je zejména oprávněn podávat a přebírat žádosti a jiné
písemnosti, podávat návrhy a opravné prostředky a
vzdávat se jich a vést jednání jménem Společností ve
všech výše uvedených záležitostech.

Vodafone Czech Republic a.s., wíth the registered otfice at
náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, Corporate ID
Number 257 08 001, entered in the Commercial Register with
the Prague Municipal Court, Section B, Insert 6064,
represented by Chairman of the Board of Directors, Mr
Balesh Chandra Sharma, and Member of the Board of
Directors, Mr James Lindsay, (hereinafter the “Company“),

hereby authorizes

an employee of the Company, date of bírth
permanent residence at ,
(hereinafter the “Employee“),

to execute any and all acts relatíng to entering into Easement
Agreements, Lease Agreements and other agreements
concerning the Company‘s business, in particular in the area
of building and maintaining BTS5 (GSM/UMTS/LTE) within
the territory of the Czech Republic (hereinafter the
“Agreements“). The Employee is authorised, including but
not limited, to eXamine terms and conditíons of the
Agreements, to check performance thereof, to participate in
negotiations and to raise objections and motions relating to
the Agreements and to eXecute/sign the Agreements. The
Authorization does not empower the Employee to alíenate
real estates;

and to represent the Company at alI negotiations before alI
offices and public administration authorities of the CR in the
matters relating to building, operatíng, repairing, adjustíng,
renovating and sharing telecommunication masts of
GSM/UMTS/LTE networks, including but not limited to
environmental departments, building offices, protected
landscape area administrations and national park
administrations, and further at all negotiations with power
distribution plants concerning the methods of billing and the
procedure of assessing consumption of electric power. The
Employee is authorised to file and take over applications and
other papers, to file motions and remedies and to waive them
and to act on behalf ot the Company in respect of all the
above-mentioned maflers.

Toto pověření se uděluje ode dne jeho vystavení do dne This Authorization is eftective from the date ot its granting to
31.3. 2017. 31 March 2017.

Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a
po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat
jménem Společnosti samostatně.

The authorízed Employee is entitled and authorized to act on
behalf of the Company independently in the above-described

představenstva,
Sharmou, a

Jamesem Lindsay,

panem
členem

(dále jen

extent and for the above-specifíed period of time.

ichard Šubrt

vc0tr 2mory 15709
40 CO Praía 4

)3 /2074

OPJS

)J r)RlZATíON

Voclafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstĺ
Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, IČO: 25788001,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddĺl B, vložka 6064,
zastoupená předsedou
Baleshem Chandrou
představenstva, panem
„Společnost“),

tímto pověřuje

zaměstnance Společnosti datum narozen
bytem , (,‚Zaměstnanec“),

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním
smluv týkajících se zřizování věcných břemen,
nájemních smluv, a ostatních smluv vztahujících se
k podnikatelské činnosti Společnosti, zejména v oblasti
budování a údržby základnových stanic GSM/UMTS/LTE
v jednotlivých místech České republiky (dále jen
„Smlouvy“). Pověřený Zaměstnanec je zejména
oprávněn zkoumat podmínky Smluv, kontrolovat plnění
ze Smluv, účastnit se jednání a vznášet na nich
připomínky, návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy
uzavíratJpodepísovat. Toto pověření neopravňuje
Zaměstnance ke zcizování nemovitostí;

a aby zastupoval Společnost při všech jednáních na
všech úřadech a orgánech veřejné správy ČR
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav,
modernizací a sdílení telekomunikačních stožárů sítě
GSM/UMTS/LTE, a to zejména na referátech ochrany
životního prostředí, na stavebních úřadech, na dotčených
správách CHKO a Národních parků, a dále při všech
jednáních s příslušnými distribučními společnostmi
ohledně způsobů fakturace a řízení souvisejících
s posuzováním odběru elektrické energie. Zaměstnanec
je zejména oprávněn podávat a přebírat žádosti a jiné
písemnosti, podávat návrhy a opravné prostředky a
vzdávat se jich a vést jednání jménem Společností ve
všech výše uvedených záležitostech.

Vodafone Czech Republic a.s., wíth the registered otfice at
náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, Corporate ID
Number 257 08 001, entered in the Commercial Register with
the Prague Municipal Court, Section B, Insert 6064,
represented by Chairman of the Board of Directors, Mr
Balesh Chandra Sharma, and Member of the Board of
Directors, Mr James Lindsay, (hereinafter the “Company“),

hereby authorizes

an employee of the Company, date of bírth
permanent residence at ,
(hereinafter the “Employee“),

to execute any and all acts relatíng to entering into Easement
Agreements, Lease Agreements and other agreements
concerning the Company‘s business, in particular in the area
of building and maintaining BTS5 (GSM/UMTS/LTE) within
the territory of the Czech Republic (hereinafter the
“Agreements“). The Employee is authorised, including but
not limited, to eXamine terms and conditíons of the
Agreements, to check performance thereof, to participate in
negotiations and to raise objections and motions relating to
the Agreements and to eXecute/sign the Agreements. The
Authorization does not empower the Employee to alíenate
real estates;

and to represent the Company at alI negotiations before alI
offices and public administration authorities of the CR in the
matters relating to building, operatíng, repairing, adjustíng,
renovating and sharing telecommunication masts of
GSM/UMTS/LTE networks, including but not limited to
environmental departments, building offices, protected
landscape area administrations and national park
administrations, and further at all negotiations with power
distribution plants concerning the methods of billing and the
procedure of assessing consumption of electric power. The
Employee is authorised to file and take over applications and
other papers, to file motions and remedies and to waive them
and to act on behalf ot the Company in respect of all the
above-mentioned maflers.

Toto pověření se uděluje ode dne jeho vystavení do dne This Authorization is eftective from the date ot its granting to
31.3. 2017. 31 March 2017.

Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a
po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat
jménem Společnosti samostatně.

The authorízed Employee is entitled and authorized to act on
behalf of the Company independently in the above-described

představenstva,
Sharmou, a

Jamesem Lindsay,

panem
členem

(dále jen

extent and for the above-specifíed period of time.

llchard Šubrt
ëjjìivOI-f/át
“_ılú‹i<átní komory 15789

--.-_*;_.;-äá-_łb. 140 OO Praha 4
'22 Bf'žľęnm

':
'ı

POvÉŘEní

Vüdt'ffone Czech Republic a.s., Se Sídlem náměstí
Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, IČO: 25788001,
společnost zapsaná vobchodním rejstříku vedeném
Městským soudem vPraze, oddíl B, vložka 6064,
Zastoupená předsedou představenstva, panem
Baleshem Chandrou Sharmou, a členem
představenstva, panem Jamesem Lindsay, (dále jen
„Společnos "),

timto pověřuje

AUTHOREZATION

Vodafone Czech Republic a.s., with the registered office at
náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, Corporate lD
Number 257 88 001 , entered in the Commercial Register with
the Prague Municipal Court, Section B, Insert 6064,
represented by Chairman of the Board of Directors, Mr
Balesh Chandra Sharma, and Member of the'Board of
Directors, Mr James Lindsay, (hereinafter the "Ccmpany"),

hereby authorizes

zaměs n ol čnosti da um narození
bytem (.,Zaméstnanec“),

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním
smluv týkajících se zřizování věcných břemen,
nájemních smluv, a ostatních smluv vztahujících se
k podnikatelské činnosti Společnosti, zejména v oblasti
budování a údržby základnových stanic GSM/UMTS/LTE
vjednotlivých místech České republiky (dále jen
„Smlouvy“). Pověřený Zaměstnanec je zejména
Oprávněn Zkoumat podmínky Smluv, kontrolovat plnění
ze Smluv, účastnit se jednání a vznášet na nich
připomínky, návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy
uzavírat/podepisovat. Toto pověření neopravñuje
Zaměstnance ke Zcizování nemovitostí;

a aby zastupoval Společnost při všech jednáních na
všech úřadech a orgánech veřejné Správy ČFl
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav,
modernizací a sdílení telekomunikačních Stožárů Sítě
GSM/UMTS/LTE, a to zejména na referátech ochrany
životního prostředí, na Stavebních úřadech, na dotčených
správách CHKO a Národních parků, a dále při všech
jednáních s příslušnými distribučními společnostmi
ohledně Způsobů fakturace a řízení souvisejících
S posuzovánim odběru elektrické energie. Zaměstnanec
je Zejména oprávněn podávat a přebírat žádosti a jiné
písemnosti, podávat návrhy a opravné prostředky a
vzdávat se jich a vést jednání jménem Společnosti ve
všech výše uvedených záležitostech.

Toto pověření se uděluje ode dne jeho vystavení do dne
81. 3. 2017.

Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a
po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat
jménem Společnosti samostatně.

an employee of the Company, date of birth
permanent residence at
(hereinafter the "Employee”),

to execute any and all acts relating to entering into Easement
Agreements, Lease Agreements and other agreements
concerning the Company's business, in particular in the area
of building and maintaining BTSS (GSM/UMTS/LTE) within
the territory of the Czech Fiepublic (hereinafter the
"Agreements"). The Employee is authorised, including but
not limited, to examine terms and conditions of the
Agreements, to check performance thereof, to participate in
negotiations and to raise objections and motions relating to
the Agreements and to execute/sign the Agreements. The
Authorization does not empower the Employee to alienate
real estates; '

and to represent the Company at all negotiations before all
offices and public administration authorìties of the CFi in the
matters relating to building, operating, repairing, adjusting,
renovating and sharing telecommunication masts of
GSM/UMTS/LTE networks, including but not limited to
environmental departments, building offices, protected
landscape area administrations and national park
administrations, and further at all negotiations with power
distribution plants concerning the methods of billing and the
procedure of assessing consumption Of electric power. The
Employee is authorised to file and take over applications and
other papers, to file motions and remedies and to waive them
and to act on behalf of the Company in respect of all the
above-mentioned matters.

This Authorization is effective from the date Of its granting to
81 March 2017.

The authorized Employee is entitled and authorized to act on
behalf of the Company independently in the above-described
extent and for the above-specified period of time.



Bal Ii Chandra Sharma
přeseda představenstva

Chairman of the Board of Directors
Vodafone Czech Republic a.s.

Dne ‘ ‘

Pověření přijímám:

James Lindsay
člen představenstva

Member of the Board of Directors
Vodafone Czech Republic as.

VPrazedne ‘ In Prague on

:

Bal Ii Chandra Sharma
přeseda představenstva

Chairman of the Board of Directors
Vodafone Czech Republic a.s.

Dne ‘ ‘

Pověření přijímám:

James Lindsay
člen představenstva

Member of the Board of Directors
Vodafone Czech Republic as.

VPrazedne ‘ In Prague on

:

V Praze dne 47' Š' a“ 0/5 . In Prague on 4% 5* 'QŰ /É

a 4 -f -ra Sharma James Lindsay
přeseda představenstva člen představenstva

Chairman of the Board of Directors Member of the Board of Directors
Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone Czech Republic a.S.

Dne , 751%- QZO/é
/

Pověření přiiimám:

/



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 0121661290/291/2016/C.

á, níže podepsar.ý Mgr. Richard Šubrt, advokát se sídlem v Praze 4,

Mvězdova 1716/2b, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní

komorou pod ev.č. 15789, prohlašuji, že tuto listinu, přede mnou

vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsali:

Balesh Chandra Sharma, nar. 4.9.1964, bytem Nebušická 876 Praha 6,

jehož totožnosr jsem zjistil z cestovního pasu, Č. Z vydal

Ahnedabad, 3.1.2411.

James Trevor Arithony Lindsay, nar. 25.1.1974, bytem Pod Valem II Č.

953,Prúhonice, Praha — západ, jehož totožnost jsem zjistil z cestovního

pasu, č. vydal IPS — United Kirqdom ot Great Britaln oud

Uor:ohorr rcIaud, 24.ll.2OlO.

Podepsaný aavokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje

správnost ani pravdivosc údajů uvedených v této listině, ani její soulad

s právními předpisy

‘J Praze, dne 11.3.2016

Mgr. Rchard Šubrt

advokát
v.r.

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 0121661290/291/2016/C.

á, níže podepsar.ý Mgr. Richard Šubrt, advokát se sídlem v Praze 4,

Mvězdova 1716/2b, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní

komorou pod ev.č. 15789, prohlašuji, že tuto listinu, přede mnou

vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsali:

Balesh Chandra Sharma, nar. 4.9.1964, bytem Nebušická 876 Praha 6,

jehož totožnosr jsem zjistil z cestovního pasu, Č. Z vydal

Ahnedabad, 3.1.2411.

James Trevor Arithony Lindsay, nar. 25.1.1974, bytem Pod Valem II Č.

953,Prúhonice, Praha — západ, jehož totožnost jsem zjistil z cestovního

pasu, č. vydal IPS — United Kirqdom ot Great Britaln oud

Uor:ohorr rcIaud, 24.ll.2OlO.

Podepsaný aavokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje

správnost ani pravdivosc údajů uvedených v této listině, ani její soulad

s právními předpisy

‘J Praze, dne 11.3.2016

Mgr. Rchard Šubrt

advokát
v.r.

PROHLÁŠENÍ o PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné Číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 012166/290/291/2016/C.

Já, niže podepsaný Mgr. Richard Šubrt, advokát se Sidlem v Praze 4,
Hvězdova 1716/2b, zapsaný v seznamu advokátu vedeném Českou advokátní
komorou pod ev.Č. 15789, prohlašuji, že tuto listinu, přede mnou
vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsali:

Balesh Chandra Sharma, nar. 4.9.1964, bytem Nebušickâ 'aha 6x
jehož totožnost jsem zjistil z cestovního pasu, Č. Z vydal
Ahmedabad, 3.1.2011.

James Trevor Anthony Lindsay, nar. 25.1.1974, bytem Pod Valem II č.
953,Pruhonice, Praha - západ, jehož totožnost jsem zjistil z cestovního
pasu, Č- vydal IPS - United Kingdom of Great Britain and
Northern ireland, 24.11.2010.

Podepsaný advokát tímto prohlášením.c> pravosti podpisu nepotvrzuje
správnost ani pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její Soulad
S právními předpisy;

V Praze, dne 11.3.2016

Mgr. Richard Šubrt
advokát

v.r.



-oVĚgUJi,
-SOUHLAS! S

Z ‘I?W (T1)IH (flIL ‘) iTcM reu -

b IIV UIkiU UlIV lWUhUII I L IIU!I VIJ Ml

L1ST!U, Z NÍŽ BYL POŽ!ZENI SLOŽENOU Z 2 LISTŮ.

/

JUDr. NEUMANOVÁ CVOVA(f

fL
L

Mgr.
‘. J

u ČL
ad‘

HVzdoa 1
716/2b 4

Č o317

V Jrnec dne 22,O3,2O6

(O5I.i5)

-oVĚgUJi,
-SOUHLAS! S

Z ‘I?W (T1)IH (flIL ‘) iTcM reu -

b IIV UIkiU UlIV lWUhUII I L IIU!I VIJ Ml

L1ST!U, Z NÍŽ BYL POŽ!ZENI SLOŽENOU Z 2 LISTŮ.

/

JUDr. NEUMANOVÁ CVOVA(f

fL
L

Mgr.
‘. J

u ČL
ad‘

HVzdoa 1
716/2b 4

Č o317

V Jrnec dne 22,O3,2O6

(O5I.i5)

JUDr. Eva HEUNAHQVÁ - OVĚŘOVACÍ HBLOŽKA

OVĚĚBRÍ - VIDIHACB

-------GVĚŘUJI, ŽB TEHTO ÚPLHÝ GPIS SLOŽEHÝ Z 2 LISTŮ DGSLOVHĚ~--*-'*'

-----SGUHLASÍ S LISTIHOU, E HÍŽ BYL PGŘÍZEH, SLOŽBMOU Z 2 LISTů.-*'--'

ovcfcná fl-f- vv
.*v lcunanovcu

(051.915)




